

## Primaires

|                 |   |
|-----------------|---|
| <b>Lundi</b>    | Saucisson à l'ail (porc) - , cornichons<br>/Médaille de surimi - , mayonnaise<br>Filet de colin d'Alaska  - Sauce Normande<br><b>Coquillettes Bio</b><br>Suisse sucré<br>Compote pomme saveur biscuit                           |
| <b>Mardi</b>    | Duo de <b>lentilles vertes Bio</b> et corail  - Vinaigrette à l'échalote<br>Aiguillettes de poulet FR  - Sauce à la hongroise<br>/Falafels - Sauce à la hongroise<br>Purée de pommes de terre et potiron<br>Mimolette<br>Orange |
| <b>Mercredi</b> | Taboulé<br>Paupiette de veau  - Sauce brune<br>/Omelette du chef<br>Haricots beurre<br>Carré Ligueuil<br>)Poire du GAEC des Frères Trouet (95)  |
| <b>Jeudi</b>    | Salade verte - Vinaigrette aux agrumes<br>Chili con carné<br>/Chili sin carne<br>Riz de Camargue IGP pilaf<br><b>Gouda Bio</b><br>Gaufre liégeoise  |
| <b>Vendredi</b> |   |



| Plats                                 | Ingrédients  | Allergènes                         |
|---------------------------------------|--|------------------------------------|
| )Poire du GAEC des Frères Trouet (95) | Poire  |                                    |
| , cornichons                          | Cornichon  | Moutarde, Sulfites                 |
| , mayonnaise                          | Mayonnaise   | Moutarde, Oeufs, Sulfites          |
| Aiguillettes de poulet FR             | Aiguillette de poulet  |                                    |
| Carré Liqueuil                        | Fromage à pâte molle   | Lait                               |
| Chili con carné                       | Ail, Carotte, Egrené de boeuf, Farine de blé, Haricot rouge, Huile, Maïs, Muscade, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tabasco, Tomate     | Gluten                             |
| Chili sin carne                       | Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Haricot rouge, Huile, Maïs, Mélanges d'épices, Oignon, Poivron rouge, Sel fin, Sucre semoule, Tomate | Gluten, Sésame                     |
| Compote pomme saveur biscuit          | Compote  | Gluten, Lait, Soja                 |
| Coquillettes Bio                      | Coquillettes, Huile, Sel fin   | Gluten                             |
| Duo de lentilles vertes Bio et corail | Lentille corail, Lentille verte  | Gluten                             |
| Falafels                              | Falafels   | Gluten                             |
| Filet de colin d'Alaska               | Colin d'Alaska   | Poissons                           |
| Gaufre liégeoise                      | Gaufre   | Gluten, Oeufs, Soja                |
| Gouda Bio                             | Gouda  | Lait                               |
| Haricots beurre                       | Eau, Haricot beurre, Huile, Oignon, Sel fin  |                                    |
| Mimolette                             | Mimolette  | Lait                               |
| Médailon de surimi                    | Surimi   | Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons |
| Omelette du chef                      | Lait de vache, Oeuf liquide entier   | Lait, Oeufs                        |
| Orange                                | Orange   |                                    |
| Paupiette de veau                     | Paupiette de veau  | Soja, Sulfites                     |
| Purée de pommes de terre et potiron   | Carotte, Courge potiron, Eau, Purée de légumes et pdt, Sel fin   | Lait, Sulfites                     |
| Riz de Camargue IGP pilaf             | Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin  |                                    |
| Salade verte                          | Salade et mélange de salade  |                                    |
| Sauce Normande                        | Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Pomme  | Gluten, Lait, Poissons             |
| Sauce brune                           | Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin  | Gluten                             |
| Sauce à la hongroise                  | Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Paprika, Poivron rouge, Sauce tomate, Sel fin, Tomate                                | Gluten                             |
| Saucisson à l'ail (porc)              | Saucisson  |                                    |
| Suisse sucré                          | Fromage blanc  | Lait                               |
| Taboulé                               | Concentré de fruit, Concombre, Menthe, Préparation taboulé, Semoule de blé, Tomate   | Gluten, Sulfites                   |
| Vinaigrette aux agrumes               | Concentré de fruit, Eau, Fromage blanc, Huile, Jus de fruit/légume, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin                     | Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites    |

| Plats                    | Ingrédients   | Allergènes                      |
|--------------------------|---|---------------------------------|
| Vinaigrette à l'échalote | Eau, Échalote, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin | Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites |